
Sbírka počítačů - zpracování dat

Slučování tabulek OLD Sbírka dárci + Sbírka_Žádosti HW-0. Všechny
záznamy
Prolinkování:
OLDsbírka_dárci je 1:1 k OLDsbírka_potřeby
Zatímco Sbírka_Nabídka HW je 1: n k Sbírka_Žádosti HW
Sbírka_Nabídka HW je n:1 k Sbírka_Dárci org.
Sbírka_Žádosti HW je n:1 k Sbírka_Žádající org.

Co chceme vytáhnout:
- Žebříček organizací, které získaly nejvíce techniky k přerozdělení
- Rozsah darování dle krajů - mapa, kam pomoc nejvíce směřovala (může být i

koláčový přehled dle měst?)
- Třešničkou by byly nějaké zajímavosti v datech - př. kam nejdál doputovala technika

do rodin, jaký je průměrný počet kusů techniky v žádostech organizací, kolik bylo
žádostí měsíčně a ve kterých měsících je/jsou nejvyšší počty techniky/ žádostí, atd.

ten nešťastný listopad jsem v tabulce obarvila
vysvětlivky:
žlutá - převzato z OLDsbírka do 20.11., tyto záznamy v nové tabulce nejsou - no problem
růžová - od 20.11. jsou data smíchána, tyto záznamy jsem vyzobala z OLDsbírka
žlutá + růžová = 93 zařízení, sedí s počtem “historie” z nové tabulky
červená - tyto jsou také z OLDsbírka, ale už nesedí počty, tyto červené jsou navíc
zelená - tyto už jsou v nové tabulce

Práce s daty:
1. doplnila jsem do Sbírka_Žádosti HW místo řádků “historie” data z tabulky

OLDSbírka - dárci a místo, kam putuje pomoc, z tabulky OLDSbírka - potřeby
2. Některé řádky jsem kvůli rozdílným místům rozdělila do více řádků
3. Normalizace sloupce Dodavatel HW + ODKUD, typ dodavatele
4. Doplněny kraje KAM
5. dílčí úpravy, aby se sloučily totožné hodoty
6. další úpravy viz body níže


